
 

 

  

 

 
 Stránka 1 z 8 

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek 
 

1. Veřejné zakázky 

Název zakázky:   ZŠ Mládežnická – dodávka vybavení vč. příslušenství 

Registrační číslo projektu:  CZ.1.07/1.3.43/01.0011 

Název projektu: Profesní rozvoj pedagogických pracovníků ZŠ Trutnov – 
Mládežnická prostřednictvím dalšího vzdělávání 

Předpokládaná cena bez DPH: 280 083,33 Kč 

Lhůta pro podávání nabídek:  7.1.2013 do 15:00 

 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
 

Název/obchodní firma 
zadavatele Základní škola, Trutnov 2, Mládežnická 536 

Sídlo/místo podnikání Mládežnická 536, 541 01 Trutnov 

IČ 64 20 11 47 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

Mgr. Zdeněk Géc, ředitel 

 
 
Místo konání hodnotící komise: Trutnov, Mládežnická 536  
Datum konání hodnotící komise: 7. 1.2013 
Složení hodnotící komise:  Ing. Lidmila Kuříková,  

Mgr. Michal Strnad,  
Zdeněk Heteš 

Zahájení zasedání:   16:30  
Ukončení zasedání:   20:00  

 
3. Průběh jednání hodnotící komise 
(zadavatel popíše průběh jednání hodnotitelské komise) 
 
Hodnotící komise se dne 7.1.2013 v 16.30 hodin sešla na základě svolání zadavatele na svém 
jednání vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce a z něhož pořídila tento zápis. 
 
Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů, komise je usnášení schopná. 



 

 

  

 

 
 Stránka 2 z 8 

 
Hodnotící komise si zvolila předsedu komise: paní Zdeněk Heteš a místopředsedu komise 
pana Mgr. Michala Strnada. 
Náplní jednání komise pro posouzení a hodnocení nabídek bylo vyhodnocení nabídek 
předložených komisí pro otvírání obálek s nabídkami v souladu se Zápisem o otvírání obálek 
s nabídkami ze dne 7.1.2013. 
 
Komise pro posouzení a hodnocení nabídek pak v první části své činnosti provedla posouzení 
z hlediska obsahového a formálního splnění podmínek soutěže u nabídek, které byly 
předány. Komise provedla kontrolu všech dokladů prokazujících kvalifikaci uchazeče a to 
z hlediska jejich úplnosti a správnosti způsobu prokázání.  
Dále provedla kontrolu úplnosti nabídek dle požadavku na sestavení nabídek.  
 
Hodnotící komise provedla vyhodnocení nabídek. Jediným hodnotícím kritériem pro 
hodnocení zakázky byla nejnižší nabídková cena bez DPH ze všech nabídek splňujících 
zadávací podmínky.  
 
O hodnocení a posouzení nabídek sepsala komise Zápis o posouzení a hodnocení nabídek, 
který předala zadavateli. 
 
4. Seznam oslovených dodavatelů 
 

Název/obchodní firma Sídlo IČ 

BS com s.r.o. Spojenecká 69, 541 01 Trutnov 274 667 87 

Ludvík Kubík 
sídlo: Náchodská 347, 541 01 Trutnov 
kontaktní adresa: Foerstrova 390, 541 01 Trutnov 

728 763 28 

Hawaii PC s.r.o. ul. Roty Nazdar 500, 541 01 Trutnov 274 742 32 

 
5. Seznam předložených nabídek 
 
Nabídku doručili tito uchazeči: 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1. BS com s.r.o. 274 667 87 
Spojenecká 69,  
541 01 Trutnov 

7.1.2013 
10:15 



 

 

  

 

 
 Stránka 3 z 8 

2. Ludvík Kubík 728 763 28 

sídlo: Náchodská 347, 
541 01 Trutnov 
kontaktní adresa: 
Foerstrova 390,  
541 01 Trutnov 

7.1.2013 
10:40 

3. Hawaii PC s.r.o. 274 742 32 
ul. Roty Nazdar 500,  
541 01 Trutnov 

7.1.2013 
11:15 

 
6. Hodnocení nabídek – hodnotící komise 
 
Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení: 
 
Jméno a příjmení člena hodnotící 

komise 
Pracovní zařazení 

Zdeněk Heteš učitel informatiky, správce sítě 

Mgr. Michal Strnad zástupce ředitele, učitel informatiky 

Ing. Lidmila Kuříková zástupce ředitele, výchovný poradce, manažer projektu 

 
Před zahájením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohlášení o nestrannosti.  

 

7. Posouzení úplnosti nabídky 
 
Komise od zadavatele převzala nabídky na základě Zápisu o otevírání obálek a prováděla 
posouzení a hodnocení nabídek.  
Komise pro otevírání obálek předala pro posouzení a vyhodnocení všechny nabídky, neboť 
splnily všechny požadavky stanovené Výzvou.  
 
 

Číslo 
nabídky 

Název/Obchodní firma IČ Sídlo uchazeče 
Datum, čas 

podání nabídky 

1. BS com s.r.o. 274 667 87 
Spojenecká 69,  
541 01 Trutnov 

7.1.2013 
10:15 

2. Ludvík Kubík 728 763 28 

sídlo: Náchodská 347, 
541 01 Trutnov 
kontaktní adresa: 
Foerstrova 390,  
541 01 Trutnov 

7.1.2013 
10:40 

3. Hawaii PC s.r.o. 274 742 32 
ul. Roty Nazdar 500,  
541 01 Trutnov 

7.1.2013 
11:15 



 

 

  

 

 
 Stránka 4 z 8 

 
Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzení úplnosti nabídek spočívalo v 
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky. 

Těmito údaji a doklady jsou: 

∙ Požadované plnění dle stanovené specifikace vybavení 

∙ Nabídková cena vyplněný krycí list 

∙ Doklady prokazující kvalifikační předpoklady (výpis z obchodního rejstříku, 
živnostenské oprávnění atd.) 

∙ Návrh smlouvy vč. požadovaných obchodních podmínek 

∙ Podepsaná a vyplněná požadovaná prohlášení uchazeče  

Po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že: 
 
Nabídka č. 1 

Obchodní firma nebo název: BScom s.r.o. 

Sídlo: Spojenecká 69, Trutnov, 541 01 

IČ: 274 667 87 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
ve výzvě: 

Ano  
Ne  (Nabídka neobsahuje:………) 

Nabídková cena bez DPH 272 725 Kč 

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
nesplňuje požadavky  

 
Nabídka č. 2 

Obchodní firma nebo název: Ludvík Kubík 

Sídlo: sídlo: Náchodská 347, Trutnov, 
541 01 
korespondenční adresa:  
Foersterova 390,  
Trutnov, 541 01 

IČ: 728 763 28 



 

 

  

 

 
 Stránka 5 z 8 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
ve výzvě: 

Ano  
Ne  (Nabídka neobsahuje:…………) 

Nabídková cena bez DPH 274 110 Kč 

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
nesplňuje požadavky  

 
 
Nabídka č. 3 

Obchodní firma nebo název: Hawaii PC  s.r.o. 

Sídlo: Ul. Roty Nazdar 500, Trutnov, 
541 01 

IČ: 274 742 32 

Nabídka je zpracována v českém jazyce: Ano /Ne  

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle zadávacích 
podmínek jsou podepsány osobou oprávněnou za uchazeče 
jednat jménem či za uchazeče: 

Ano /Ne  

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované zadavatelem 
ve výzvě: 

Ano  
Ne  (Nabídka neobsahuje:…………) 

Nabídková cena bez DPH 277 028 Kč 

Závěr: Nabídka: 
splňuje 
nesplňuje požadavky  

 
8. Seznam vyloučených nabídek  
Na základě posouzení nabídek hodnotící komisí bylo konstatováno, že všechny splňují 
požadavky stanovené zadavatelem. Žádné nabídky nebyly vyloučeny z účasti ve výběrovém 
řízení. 
 
9. Hodnocení nabídek 

Poté bylo provedeno hodnocení nabídek v pořadí dle přidělených pořadových čísel. 

Nabídky byly hodnoceny dle následujících hodnotících kritérií: nejnižší nabídková cena bez 
DPH 

 



 

 

  

 

 
 Stránka 6 z 8 

10. Výsledek hodnocení  
Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka č. 1. 
 

Číslo 
nabídky 

Název/ 
Obchodní firma 

IČ Sídlo uchazeče 
Celkem bez 

DPH 

1. BS com s.r.o. 274 667 87 
Spojenecká 69,  
541 01 Trutnov 

272 725 Kč 

2. Ludvík Kubík 728 763 28 

sídlo: Náchodská 347, 541 01 
Trutnov 
kontaktní adresa: Foerstrova 390,  
541 01 Trutnov 

274 110 Kč 

3. Hawaii PC s.r.o. 274 742 32 
ul. Roty Nazdar 500,  
541 01 Trutnov 

277 028 Kč 

 
11. Přílohy 
 
č. 1 - Prezenční listina k nahlížení do Zápisu 
č. 2 - Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise (3x) 
 
12. Další informace 
Uveďte prosím případné další informace vztahující se k průběhu výběru dodavatele. 
 
Členové komise svým podpisem stvrzují správnost a úplnost uvedených údajů. 
 
13. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise 
 
Svým podpisem stvrzuji, že tento protokol odpovídá průběhu zasedání komise pro 
hodnocení nabídek na zakázku ZŠ Mládežnická – dodávka vybavení vč. příslušenství 
 

Jméno a příjmení člena hodnotící 
komise 

Podpis 

Ing. Lidmila Kuříková  

Mgr. Michal Strnad  

Zdeněk Heteš  

 
V Trutnově dne 7.1.2013 
 
 



 

 

  

 

 
 Stránka 7 z 8 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
14. Předání Zápis o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zápis byl předán zadavateli dne 8.1.2013 

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. Zdeněk Géc 

Podpis oprávněné osoby zadavatele  

Razítko zadavatele  

 
 
 



 

 

  

 

 
 Stránka 8 z 8 

PŘÍLOHA Č. 1 KE ZPRÁVĚ O HODNOCENÍ NABÍDEK 

Informace o nahlížení do zprávy 
 

Jméno a příjmení 
osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 
příjmení organizace vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 
v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 
občanského 

průkazu 
osoby, která 

nahlédla 
do zprávy 

Datum 
nahlédnutí 
do zprávy 

Podpis 
osoby, 
která 

nahlédla 
do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


